[3.] Sûnderlik so scholen de Plos-
kowere unde de Rigere sik under den

debent et pacificare sicud se ipsos in civitatibus propriis eorum. Et si contingit, aliquem mercatorem Ploskovensem in Riga excedere, ille in Ploskoviam mitti debet et ibidem secundum illa jura judicari. Si eciam quis mercatorum Teutonicorum in Ploskovia deliquerit, ille versus Rigam mitti debet et ibi secundum jura Rigensium judicari.

[4.] Item in Ploskovia sal ponderari debet in libra eisdem ponderibus, quibus cera poudieratur ibidem. Et pondus in Ploskovia in talento navalii ponderosius erit unius Lyveschen talenti quam in Riga. Et propterea nunc in primis civitas Rigensis libras et pondera ordinet versus Ploskoviam propriis sumptibus et transmittet. Cum autem futuris temporibus pondera diminuta, fracta vel alio modo frangihilia facta fuerint, tunc Ploskovienses sumptibus eorum et expensis versus Rigam mittant et reformatre procurent.

[5.] Pondus argenti in Riga in uno quoque frusto argenti in uno dimidio soltaicken ponderosius erit quam in Ploskovia.

[6.] Et ponderatores pro nunc et futuris temporibus necessitate incremente crucem ad hoc osculari debent, quod uni sicud alteri partibus ab utrisque velint ponderare. Eciam in ponderacione ponderatores retro stahunt manus abstrahendo.

[7.] Et quantum quis mercatorum Teutonicorum in Ploskovia pro ponderatura dederit, hoc ideu Ploskovienses pro ponderatura eciam dabunt in Riga.

[8.] Eciam si quecumque iurgia vel controversia inter aliquos ab utrisque partibus de quacunque re surrexerit, tunc causidicus quicunque in suum causidicum tenere se debet. Et sic nullus alter se intromittet ac propter hoc a quoquam valeat impediti.

[9.] Eciam si aliqua discencio, lis vel controversia inter nos et venerabilem

anderu beschermen, vörhegen unde bverden ghelycik sik sulven in eren steden. Unde weret, datjenich köpmann van Ploskow tho Rige breke, den schal men kegen Ploskow senden unde dar na dem rechte richten. Breke ok yenich Dutsch köpmann tho Ploskow, den schal men kegen Rige seuden unde där na enem Rigeschen rechte richten.

[4.] Vortmer so schal men tho Ploskow dat solt wegen upp den schalen mit den selven wichton unde loden, also man dat was weget darslives. Unde de wichto tho Ploskow schal an dem schipponde eines halveu lispunder swarer wesen deu tho Ryge. Unde därunne so schal de stad tho Ryge nu in dat erste up eve koste beide, schulen unde lode, tho Ploskow schicken und sendeu. Wen aver de lode in thokomenden thiden vor-silten, the gheringhe werden, thohrekken edder anders ghehrekklic worden, so schölen de Ploskowere se tho Ryge senden und upp ere koste unde theringhe na den olden loden weder maken und heteren laten.